Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2017

CANDIDATOS NÃO APROVADOS E AUSENTES NA PROVA

 A COORDENADORA DO SAMU – Serviço de Atendimento Mó vel de
Urgência, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela
Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente instrumento a relação de candidatos não aprovados
e ausentes nas provas objetivas realizadas nos dias 06 de Agosto de 2017 do Processo
Seletivo Simplificado de Provas nº 01/2017.

A relação segue abaixo em ordem alfabética por carg o.

Divinolândia, 12 de Agosto de 2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

CARGO: CONDUTOR SOCORRISTA

CANDIDATOS NÃO APROVADOS NA PROVA ESCRITA  RG ACERTOS PONTOS
NOME

MATHEUS MARSOLA DE SOUZA 49718550-7 13 65
NIELSON MARINHO FERREIRA 28687401-9 13 65
LUIS CARLOS XAVIER 22261337-3 13 65
JOAO PAULO DUARTE 40193575-9 13 65
JEAN DOS REIS LIMA MG. 13027663 13 65
EZEQUIEL ESTEVES 24531607-3 13 65
ERIK APARECIDO DA SILVA 33800786-6 13 65
ELISEU CUSTODIO DE SOUZA 43220558-5 13 65
ELIANA APARECIDA DE SOUZA 922978/MT 13 65
CARLOS AUGUSTO JUVENTINO 43175734-3 13 65
RODRIGO DONISETE FERRAZ DE CAMPOS 28138164 12 60
DANIEL DOS SANTOS ALBUQUERQUE  12 60
REINALDO ROMERO MENDES 14774375-8 12 60
WESLEY FERREIRA SOARES 47486683-X 12 60
LUCIANO DONIZETE DE ABREU 27714933-2 12 60
JANI LACRIMANTE NETO 24877677-0 12 60
FERNANDO FERNANDES MOREIRA 33855265-0 12 60
FABIO IGNACIO TEODORO 29398340 12 60
ELIZANDRA CRISTENSEN LUIS 45144414-0 12 60
EDENILSON JOSE DA SILVA 25751646-3 12 60
SANDRO APARECIDO DE PAULA 34190551-3 11 55
ROVILSON R. J. MESSIAS 40761652-4 11 55
LUIS ROBERTO RODRIGUES 35018372-7 11 55
LINDOMAR IGOR BRAZ CONCEIÇÃO 44686988 11 55
JESON RODRIGUES DOS SANTOS 47948369-3 11 55
GILSON DE MARCO 15574400 11 55
GUILHERME DONIZETTI MIGUEL 45220724-1 11 55
JAIERSON RODRIGO NOGUEIRA 42973137-1 10 50
CLAUDINEI GOMES 25776617 10 50
FRANCISCO CESAR DE PAULA LEITE 27280950 10 50
GIAN MICHEL CUNICO 49665203-5 10 50
JOSE LUIS DE SOUZA ANDRE 40379526-6 10 50
CHINTIA FERREIRA DE SOUZA 335108738 10 50
CHARLES NUNES MIGUEL 270458827 09 45
ADRIANO HENRIQUE BROCHADO  33144160-3 09 45
CLEBER ROGERIO DA CUNHA 29929038-4 09 45
SEBASTIAO LUIS MACHADO VERISSIMO 19700689 08 40

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

TATIANE CRISTINA DE SOUZA 29152574-X 08 40
CRISTIANO DO CARMO MORAES 44555307-8 08 40
NILSON AURELIANO DE FARIA 40731910-4 08 40
JOSE GERALDO SEVERINO JUNIOR 34121169-2 08 40
PAMELA DE MELLO CARVALHO 41625417 07 35
HELTON LUIS BARBOSA LEAL 32822100-4 07 35
PAULO CESAR CARVALHO MG. 7248084 06 30
LEANDRO APARECIDO BERNRDO BATISTA 35988873 05 25
NATAL NOGUEIRA FILHO 25035868 03 15

CANDIDATOS AUSENTES NA PROVA ESCRITA
NOME RG

ADRIANO GONÇALVES DA COSTA 29802567X
ADRIANO BEZERRA DA SILVA 40086258X
ANDERSON MAIA DE SOUZA 414913152
ANDERSON ALVES MG. 15107533
ALBERT CHAGAS MOREIRA 48998034X
ALEXANDRE APARECIDO TABARIN 412547806
ALTAMIR FLORIANO DA SILVEIRA 13058118
ANDRE LUIS ROSA SEDA 331462849
ANTONIO JULIANO DE SOUZA GUIMIERO 420142502
ANTONIO JOSE CARVALHO CARNEIRO ARAUJO 190068541
CARLOS ROBERTO RHDER 17497336
CARLOS ROBERTO DO PRADO 154259184
CLEBERSON DE FREITAS 264534542
CELSO ANTONIO BARALDI 301377960
CARLOS ALBERTO AFONSO SEIXAS V400654A
DURCILIA T. B. OLIVEIRA 430529028
EDUARDO LUMINATO DA SILVA 343819454
ELIAS SOARES 418340195
ELISEU DIONISIO CAMILO 308368915
ELIOENAI ANTONIO NUNES 46139943X
EMERSON DONIZETI DOS SANTOS BUENO 248788917
EMERSON BORGES DE SOUSA 340273999
EMILENE DOS SANTOS 323907829
ESDRAS LEVI DE FREITAS 458353310
FABIO RODRIGUES PEREIRA 452454670
FRANCISCO CESAR DE PAULA LEITE 27280950
FERNANDO NUNES DE ARAUJO 33822905X
GABRIEL PEREIRA REHDER 447848008
HAMILTON DINIS BERTI 246771495
IVAN DONIZETTI VANZELA 283886535
JULIO CESAR DE OLIVEIRA 21255380
JAIRO JUMBERTO DE CASTRO SANTOS 245865020
JEFFERSON SOUZA E SILVA 349994365

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

JOAO BATISTA APARECIDO DANIEL 349994687
JOAO PAULO PASCHOAL GARCIA 482671695
JOANA DARC DA SILVA CAVALMORETTI 2553133524
JORGE GUTZLAF FILHO 277481855
JOSE CLAUDIO GONÇALVES 148277184
JOSE FERNANDO CORREA 320348635
JULIO CESAR PEDRO 309517990
JULIO CESAR DA SILVEIRA 276436179
LEANDRO DIAS SANSÃO 463125319
LUCAS NATAN CAETANO 463540293
LUCAS DOS SANTOS PEDRO 463096198
LUCIANO FERREIRA DA SILVA 607552083
LUCIANA GARRIDO FERNANDES 295186501
LYDIANE LOFFREDO  34778947X
MARCOS EDUARDO RODRIGUES 347818067
MARCOS ROBERTO DA FONSECA 286593348
MURILO CORDEIRO DO VALLE FIGUEIREDO 35956625X
MARCOS OSMAR SOSSAI 23789510
MICHEL APARECIDO DE SOUSA 463159639
MARCIO DE OLIVEIRA GONÇALVES 21660492
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 320237965
MOISES ANTONIO CAMPOS 52538189
MANUEL VIDAL VIDAL W653319V
MAXIMILIANO POCOBELLO EIKE 300720762
MISAEL DE OLIVEIRA  205513621
MARCELO MAGARTTI IGNACIO 295186616
NEWTON IVANO VIEIRA 11494790
PAULO BENEDITO ELIDIO CARMO 412548598
PAULO H. B. S. DEVITTE 288723703
PATRICK LUIS SONSIN 480914424
PAULO HENRIQUE PIRES DOS SANTOS 453049497
PAULO HENRIQUE JUSTINO DA SILVA 473715272
PAULO ROBERTO BORGO 31441688
PAULO FERNANDO ALMAGRO CANHADAS 363682557
PRISCILA SCHULTZ DINIZ MG 6976417
RAFAEL DA ROSA PAVANELI 338073152
RENATO THOME 320865265
RAFAEL PEREIRA REHDER 488999728
RAIDER CHRISTY NOGUEIRA 267066053
RENATA DA SILVA FERIGATO 332565336
RENATO LUIZ CASTOLDI 15129882
ROSELI AP. MACHANOSKI SOSSAI 237895195
RONALDO LOPES 331469960

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

ROZENI DA SILVA 242998197
SANDRO AP. MARTINS 275814063
THIAGO ALEXANDRE DA SILVA GOMES 400990350
THIAGO OCAGNA AGASSI 407301719
VAGSON ISAIAS DA SILVA 15359409
VALTER APARECIDO ROCHA 208187881
WAGNER DONIZETI CARDOSO 33331282X
WESLEY CANDIDO MALACHIAS 488542388